PAGE
2

                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

21  июня  2012 г.                                                                                                                  №  31

О формировании временной комиссии по внесению изменений в Устав Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
         В целях приведения отдельных положений Устава МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствие действующему законодательству, а также рассмотрев протест Гатчинского городского прокурора от 26.01.2012 года № 07-66-12 на Устав МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района, принятого решением Совета депутатов МО Новосветское сельское поселение от 17.02.2011 года № 2

Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Сформировать временную комиссию по внесению изменений и дополнений в Устав  Муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в следующем составе:

Председатель временной комиссии:

- Слезовская Лариса Геннадьевна – глава МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района;

Члены временной комиссии:

- Мелешко Александр Леонидович – глава администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района;

- Дмитриев Артем Александрович – заместитель главы администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района;

- Солодов Игорь Петрович – депутат Совета депутатов Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района;

- Рылик Александр Федорович – депутат Совета депутатов Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района;

- Шибанова Ольга Петровна – депутат Совета депутатов Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района;

- Подойницына Анжела Евгеньевна – ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом и юридическому сопровождению;

2. Сформированной временной комиссии по внесению изменений в Устав Муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области подготовить проект новой редакции Устава Муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в срок до 13 сентября 2012 года;

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой;

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

            Глава  МО

            Новосветское сельское поселение                                                                 Л.Г. Слезовская